fuller notice. The one (numbered 297), is a fragment
of aroll, of the first half of the fourteenth century, con-
taining the replies of a Prior of Brecknock to a series of
articles against him for neglect of duty, insufficiency,

immorality, and mismanagement. The replies are in
number thirty-seven, but one of the articles, which
charges the Prior with having given a palfrey to Hum-
phrey de Bohon as a bribe, is almost entirely cut off,

and probably others are lost. The following extracts
afford a specimen of the Prior's ingenious excuses, and
of the barbarous Latinity in which they are expressed.
" Ad primum articulum respondit sic:

—

" De insufficientia regiminis imposita Priori sic

respondit, quod quamvis ad omne regimen insufficiens,

quia tamen ex obedientia sibi injuncta datus fuit ad
regimen, et gwerra sunei-veniens primo tempore sui
adventus et hue usque continuata, impossibilem se
reddidit ad regimen, quia depredatus et ex aliia

diversis adversis gravatus jnvare se non poterat.
" De hoc quod dicitur quod non est discretns in

factis sed tantum in verbis, respondit quod, salva pace
dicentium, facta sua secuta sunt verba, sicnt potest
videri in maneriorum emendatione et debitorum ex-
honeratione, sicut per compotum apparebit.

"Item, de hoc quod imponitur ei de negligentia
obsequii divini, respondit quod nisi occupatus fuit in
negotio domus vel infirmitate detentus, quod sepius
contingit per quandam guttam supervenientem, sue
salutis immemor, horas, missam, et alia divina non
omisit nee contempsit.

" Item, ad hoc quodamisit credenciam pro infidelitate

promissorum, respondit ad hoc quod non stetit per
eum quin promissa teneret sed potius ex honere debi-
torum tempore suo solutorum, quo honere a tempore
Stephani prioris fuit domus ipsa honerata, non potnit
tenere promissa.*****

" Item, de ebrietate sua et aliis viciis maliciose ei

impositis, respondit quod ante tempora sua modus fuit
patrie et est qnod inter hospites suos et Walenses
necesse habet pi'etendere se petere potum et potare cum
eis, salva disciplina sobrietatis. De clamore et osten-
tacione sui et verbositate, resjjondit quod in publico
nunquam exhibuit se clamosum nee verbosum nee
contenciosum conti-a honestatem regule, sed in mensa
propter pacem domus sese exhibuit jocundum.

" Item, ad hoc quod dicitur quod nimis aspere et
inordinate et cum toi-vo vultu et austere corripit fratres,

respondit quod, salva pace dicentium, dictum non est
verum, quia ab inicio sue puericie talia nunquam
fuerunt ei objecta, sed mitibus mitis et austeris et
inordinatis minus quam decuit austerus apparuit."
The other (numbered Misc. 306) is a Declaration in